domus Jurziconis braseatoris penes domum Jessconis Kurwiczka inmediate nec

non omnia bona sua mobilia et inmobilia ubicumque síta vel habita, coram 

r. obis in publico nostre civitatis judicio, post mortem suam more solit o resignavit 

discreto vira J ohanni dicti [ sic J Reczek, marito suo legitimo predicto, [ omni I 
eo jure, sicut ipsa Katherina eandem domum et alia bona habuit et ad eam per 

mortem dicti Procopii sunt devoluta. Qui quidem Johannes cum eadem doma et 

ipsius area necnon aliis bonis omnibus supradictis omnia et singula nostre 
civitatis iura nullo penitus contradicente proclamando atque publicando, prout 

est solitum, peregit. Quapropter i pse Johannes, heredes et successores ipsius habet 

et habere dehet de et cum prefata doma et ipsius area necnon omnibus aliis 

bonis supradictis plenam licenciam atque liberam potestatem agendí et faciendi 

decetero, tamquam de rebus seu hereditate eorum propria quidquid ipsorum 

placuerit voluntati contradiccione qualibet non obstante, sub ea tamen condicione 

notanter expressa, quod si dictum Johannem, maritum ipsius, prius dieta 

Katherina, conthorale sua ab hac luce migrare contingat, quod 

lu,nc huiusmodi domus et bona omnia viceversa ad ipsam Katherinam devolui 

debent pleno jure. In quorum testimonium sigillum dicte nostre civitatis Pragen

sis ad preces dictarum parcium presentibus est appensum. Datum Prage anno 

Domini millesimo trecentesimo nonagesimo octavo sabbato proximo ante festum 

.rnncti J ohannis Baptiste. 

Orig. perg., lat. v ANM, odd. listin A. Pečeť vydavatele přiviJš. na perg. proužku 
ulomena. 
Na rubu rukou XV. stol. fohannes Reczek resignacio domus, folio ccn°, ru_kou 
poč. XVII. stol. Q 11. Testimonium senatus Antiquae Pragae de doma Catharznae 
uxoris Reczkonis, eidem post mortem suam pleno ;ure legata. 1398. 

2 
1409 červenec 9., Praha 

Purkmistr a konšelé Starého Města pražského rozsuzují spor mezi 

Janem Rečkem a Matoušem pláteníkem, měšťany Starého Města 

pražského, o zeď a příkop mezi jejich domy. 

Nos magister civium, consules et scabini Maioris civitatis Pragensis recognos

cimus, quod nos in causa dissensionis et controversie, que fuit inter Johannem 

Reczkonis ex una et Mathiam linicidam, hospite in doma olim Jessconis Kurwic

zka, vicini ipsius, parte ex altera, pro et racione muri, qui est inter domos 

ipwrum et eciam racione cloace [ similiter J situate inter domos ipsorum, talem 

intqr ipsos tulisse sentenciam, sic videlicet, quod idem murus, qui se íncí

pit a pl'atea et directe transit secundum longitudinem suam retro usque ad finem 

1hmus ipsorum amborum, secundum longitudinem, latitudinem et altitudinem 

mam per medium ad domum dicti Johanis, heredes suos et domus sue possessores 

ct per medium ad domum supradicti Mathie, heredes suos et domus sue possessores 
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dehet de~etero et inantea perpetui~ temporibus pertinere. Insuper eciam ipsa cloaca 

de bet eci~m per medium ad domum eiusdem J ohannis et domus sue possessores et 

pei- medium ad domum antedicti Mathie et domus sue possessores similiter et 
inantea perpetuis temporibus pertinere. Insuper dictus Johannes Reczko · heredes 

ct successores ipsius solum modo possunt aquam, quem circa ipsorum pe;vcnit ad 

candem clocam ducere, sic tamen, que i pse Johannes et Mathias ac successores 
ipsorum in [ similiter] equalibet expensis, unum canale de eadem cloca usque 

ad aquam sub terra ponere de bet, quod .canale i psi eciam in [ similiter J decetero 
quocienscunque neccessarium fuerit, emendare et reformare de bet [ similiter / 

eqvalibet impensis sine omnium contradiccione. In quorum evidentiam secretum 
licte nostre civitatis presentibus est appensum. Datum Prage anno Domim 

millesimo quadringentesimo nono feria tercia proxima ante festum sancte 
l\fo,garethe. 

Orig. perg., lat. v 1:;NM, odd. listin A. Pečeť vydavatele přivěš. na perg. proužku. 
Na rubu ruko.u pac. XVII. stol. Q. n. 12. Decisio litis, quam Reczek cum vicino 
suo habent czrca murum ubique communtum et circa cloacam ibidem constitu
tam. Senatus Antiquae urbis. Anno 1409. 

3 

1411 květen 12., Praha 

Rychtář a konšelé Starého Měs.ta pražského vyznávají, že Jurglinus 

de f Baysmunich] a Pavel Berkovec prodali Janu Rečkovi, měšťanu 
Starého Města pražského, věčný úrok 1 kopy pražských grošů z jeho 
domu. 

Nos Jacobus de Brunna iudex, Jahanco Ortlini, Czenco pannicida, Sigismundus 

Rokczaner, Marsso Schram, Fridlinus Kussenpfennig, W enceslaus Chanye, 
Mathias Rudnicz [ er], Duchco rymer, Purkardus de Aldenbu~g, Ludwicus 

cpothecarius, Franciscus de Kbel, Jacobus Martak, Jessco Dupowecz, Petru~ 
lnaseator, Andreas Kraisa, Jo han nes Wlczi hrdlo, Duchco [ B J idant et Lauren

cius Reichlini, consules et iurati cives Maioris civitatis Pragensis tenore presen

cium universis, quod discreti viri Jurglinus de [ Baysmunich] et Paulus Bergo

v1erz, hospcs pretorii N ove civitatis Pragensis unam sexagenam grossorum pra

gensium census annui et perpetui, quem censum habuerunt super donio Johannis 

Reczkonis et Katherine conthoralis ipsius legittime et eius area sita prope 

srrictum Stephanum in muro penes domum olym Jessconis Barbiczka, nunc 

Mathie linicide eo jure sicut ipsi habuerunt sponte sua, heredum et successorum 

ip rnrum no mine vendiderunt et in publico nostre civitatis iudicio coram nobis 
more solit o resignaverunt discreto vir o Jo han ni Rec z koni et Katharine conthorali 

ipsius legittime supradictis ementibus et exsolventibus pro se, heredibus et ipso

rum successoribus pro octa sexagenis grossorum dictis J urglino et Paulo plene 

per solu tis. Qui quidem Jo han nes et Katherina conthoralis ipsius legittima cum 

eurfem censu omnia et singula nostre civitatis iura publicando peregenmt, sic 
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- p tue a solucione dicti 
uod domus ipsorum et eius area decetero et mantea per e . . . 

;cnsus dehet esse libera et soluta. In quorum testimo~ium sigillum dicte ~:::; 
ciuiíatis Pragensis ad preces dictarum parcium presentibus est a_ppens~m. . 
r Domini millesimo quadringentesimo undecimo fena tercia proxima 1,..-age anno 
po ,t festum sancti Stanislai martiris. 

ANM dd listin A Pečeť uydau. ztracena. 
Orig. perg., lat. u , o l ·h ·Reczko recept/o unius sexagenae census, 
Na rubu rukou XV. stol: o anne: l Q 15 Testimonium Pragensium de re-
folio CCLXIIo, rukou poc. XVII. s o . . n. Reczkone quem super ipsius do-
dempto censu unius sexagenae_ grossorum a , 
mum habebant duo quidam cwez. Anno 1411. 

4 
1411 květen 12., Praha 

R ht
," kons"elé Starého Města pražského vyznávají, že Markéta, 

yc ar a V: k "sk'ch 
vdova po Václavu Svachovi prodala věčný úrok 2 z op praz y 

grošů Janu Rečkovi z jeho domu. . . d 

h O tl" . Czenco pannicida Sigismun us 
-Vos Jacobus de Brunna iudex, Jo anco r mi, , Mathi-

Rokczaner Marsso Schram, Fridlinus Kussenpfennig, Wenceslau_s Chanyeh . 
, Purkardus de Aldenburg, Ludwicus apot ecanus, 

,-1,i· Rudniczer, Duchco rymer, D Petrus braseator Andreas 
d Kb l J bus Martak Jessco upowecz, , 

Yranciscus e e , aco ' l L · s Reichlini consules 
Kra sa Jo han nes Wlczihrdlo, Duchco Ru ant et aurenciu . , noscimus 

y , Mai·ori·s civitatis Pragensis tenore presencium recog h . 
et iurati cives W z · s oms 

. . honesta matrona Margaretha, relicta olym ences ai vac 
i;nwersis, quod d· sexagena grossorum pragen-
p1 ope sanctum Egidium duas_ sexagen~s c~mb ~; ::per doma Johannis Reczkonis 
.1i!1m census annui et perpetui, quem ipsa a u . s·ta prope sanct•u,m 

h z· ' . l gittime et eius area ! 
et Katherinae cont ara is ipsius e . B b · ka nunc Mathie líni-